
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 46822 CANO IZQUIERDO, MARCOS ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 7074 DELGADO CAÑIZARES, MIGUEL ESP 11 Atletismo Cuenca

ET CM 27990 EL MIMOUNI , YOUNES MAR 9 Atletismo Cuenca

ET CM 54189 GÓMEZ BASCUÑANA, JAVIER ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 55414 GÓMEZ SÁIZ, HUGO ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 56305 NAVARRO MELERO, JULIÁN ENRIQUE ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 55524 ORTEGA SAIZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 18018 ALARCÓN JIMÉNEZ, MARTIN ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 53950 ALBARES AMOEDO, MARCOS ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 43082 ALCOLEA CORTIJO, CHRISTIAN ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 44973 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 39778 CARNICERO CASERO, JORGE ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 40022 CULEBRAS MORENO, MARCOS ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 11852 DÍAZ SORRIUS, ROBERTO ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 4808 FERNÁNDEZ MARTIN, IVÁN ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 34845 FERNÁNDEZ OLIVAS, FERNANDO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 16631 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 34001 GARCÍA LILLO, DIEGO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 17821 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 37501 GIL SAIZ, DAVID ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 35803 IZQUIERDO IZQUIERDO, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 56506 MACÍAS DUQUE, ANTONIO ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 25331 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 41867 MORATA CANO, JAIME ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 13193 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 44333 MUELA MANJAVACAS, JAVIER ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 14858 NAVARRO PLAZA, DARÍO ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 24413 ORTEGA MONTERO, AITOR ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 5176 PAÑOS REDONDO, MARTÍN ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 17761 PONCE POZO, ÓSCAR ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 40057 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 9112 RODRIGO PRIETO , JORGE ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 12620 SAIZ ZAMORA, AARÓN ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 44099 SÁNCHEZ CARVAJAL, PEDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 56550 SÁNCHEZ MECO , RUBÉN ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 3190 SANTOS LAFUENTE, HÉCTOR ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 13502 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 13521 TOLEDO PARRILLA, PABLO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 10232 VASILE , DANIEL GEANIN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10.96 ET CM 149 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 20643 BRICIO LÓPEZ, DIEGO ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 13152 CHICANO MARTÍNEZ, HÉCTOR ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 51050 CISAR , GERARDO JUAN ANTONIO MAR 6 CEDEC CASASIMARRO

60m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROV.ESCOLAR SUB12 - SUB14 CUENCA INDIVIDUAL



ET CM 25009 GÓMEZ PAÑOS, IVÁN ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 14896 HERRÁIZ ESTRADA, IZAN ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 36260 MARTÍNEZ NAVARRO, IVÁN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 33986 MERCADO SANTOS , HUGO ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 20574 PEREIRA POYATOS , HUGO ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 41484 PONCE GONZALEZ , MARCOS ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 57049 ROSILLO MARCHANTE, ALBERTO ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 51537 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 24.04 ET CM 26356 MARTÍNEZ BONILLA , ÁLVARO ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 36260 MARTÍNEZ NAVARRO, IVÁN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 18082 PEÑARRUBIA GÓMEZ, VÍCTOR ESP 6 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:53.25 CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca

 03:14.69 ET CM 5181 PAÑOS REDONDO , ALONSO ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 21151 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca

TO 5167 DEL CASTILLO EGIDO, MARCOS ESP 6 Atletismo Seseña

ET CM 38417 DÍAZ-MASA VALENCIA , PEDRO ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 53186 HERVÁS GARCÍA, RAÚL ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 12591 LÁZARO GARCÍA, DAVID ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 16537 LÓPEZ BASTERRECHEA, NICOLÁS ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 55536 NOGUERA SEGARRA, FRANCISCO ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 46658 POVES MARTÍNEZ, DANIEL ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 2772 RIUS BERTOLÍN, JUAN MANUEL ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 2770 RIUS BERTOLÍN, PEDRO JOAQUÍN ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 13966 RODRÍGUEZ ALAPONT, PABLO ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 42548 SÁNCHEZ TALAVERA, CHRISTIAN JAVIER ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 56718 SERRANO GRIGORUTA, DAVID ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 41799 VALLEJO RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 14431 VECINO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 10702 VINDEL MAGRO, ALONSO ESP 6 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 21519 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 8636 HERRAIZ ENGRA, GONZALO ESP 10 EDM MOTILLA

ET CM 5145 ROMERO SEGOVIA, MARCOS ESP 9 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 57375 SANTIAGO APARICIO, ÓSCAR ESP 9 CIP CIUDAD ENCANTADA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 34181 BACHILLER LÓPEZ, SAMUEL ESP 8 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 37005 BERMEJO TOMÁS, HUGO ESP 7 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 3374 BONILLA SÁEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 37011 CALVO GALLEGO, LUCAS ESP 7 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 17134 CARDO GARCÍA, MARIO ESP 8 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 56445 CHUMILLAS CUÉLLAR, ROBERTO ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 2790 COLMENA ARELLANO, ADRIÁN ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 2787 COLMENA ARELLANO, RAÚL ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 23155 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 13098 LÓPEZ PONCE, JAIME ESP 7 EDM VILLALPARDO

1.000m MASC. AL_AM

150m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_BM



ET CM 18151 MARTÍNEZ OLMEDA, DIEGO ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 3628 NAVARRO TÉVAR, UNAI ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 35759 REDONDO REBENAQUE, MARCOS ESP 7 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 6872 ROMERO CARDO , JUAN ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 56719 SERRANO GRIGORUTA, ANDRÉS ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 42111 SIMÓN VILLEGAS, ALFONSO ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 39090 TIRADO CANO, JORGE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 3223 TOUJAMI , HICHAM DEN 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 40547 FRAILE TIRADO, FRANCISCO ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 3887 GARCÍA CHOZA, ALEJANDRO ESP 11 EDM MOTILLA

ET CM 41976 MARTINEZ MORENO, MARCOS ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 2727 TOLEDO MONDÉJAR, ÁLVARO ESP 11 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 6557 BENGOETXEA NAVARRO, IKER ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 13837 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 1395 CONTRERAS ALARCÓN, GUILLERMO ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 55729 DZHUS , MAKSIM VALENTÍN ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 34738 FRAILE TIRADO, LEO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 2121 GARCÍA CAÑADA, ROBERTO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 3405 LÓPEZ MORA, RODRIGO ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 22285 MARTÍN MARTÍNEZ, DANIEL ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 1487 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, JESÚS ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 56741 MAZARIEGO GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 14250 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 50158 PÉREZ SOCÍAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 8489 SAIZ NAVARRO, DARÍO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 44105 SÁNCHEZ CARVAJAL, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 44617 SORIANO HERRERA, JAVIER ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 12680 SUAY GONZÁLEZ, JAIME ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 31703 VELASCO CANO, ÁNGEL ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 54074 ALFARO SAIZ, CARLOS ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 36260 MARTÍNEZ NAVARRO, IVÁN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 14344 MARTÍNEZ PALENCIANO, ALBERTO ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 18089 PALOMARES FERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 6 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,24 ET CM 26356 MARTÍNEZ BONILLA , ÁLVARO ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 20643 BRICIO LÓPEZ, DIEGO ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 14344 MARTÍNEZ PALENCIANO, ALBERTO ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 18089 PALOMARES FERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 42548 SÁNCHEZ TALAVERA, CHRISTIAN JAVIER ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 10702 VINDEL MAGRO, ALONSO ESP 6 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_BM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM



ET CM 13270 BEAS BUENDÍA , ÁNGEL ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 6557 BENGOETXEA NAVARRO, IKER ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 44973 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 34738 FRAILE TIRADO, LEO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 3405 LÓPEZ MORA, RODRIGO ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 56506 MACÍAS DUQUE, ANTONIO ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 11917 MADRIGAL CARRASCO, RAFAEL ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 22285 MARTÍN MARTÍNEZ, DANIEL ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 1487 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, JESÚS ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 17761 PONCE POZO, ÓSCAR ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 13502 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 31703 VELASCO CANO, ÁNGEL ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 8444 YAQOUTI , ADAM ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,17 ET CM 149 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

 3,65 CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 54074 ALFARO SAIZ, CARLOS ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 46725 BINTESCU , DANIEL MIGUEL ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 21151 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 13152 CHICANO MARTÍNEZ, HÉCTOR ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 12591 LÁZARO GARCÍA, DAVID ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 16537 LÓPEZ BASTERRECHEA, NICOLÁS ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 36260 MARTÍNEZ NAVARRO, IVÁN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 33986 MERCADO SANTOS , HUGO ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 26334 MOCANU , ANDREI RAÚL ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 18082 PEÑARRUBIA GÓMEZ, VÍCTOR ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 20574 PEREIRA POYATOS , HUGO ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 41484 PONCE GONZALEZ , MARCOS ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 46658 POVES MARTÍNEZ, DANIEL ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 56718 SERRANO GRIGORUTA, DAVID ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 41799 VALLEJO RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 14431 VECINO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 7074 DELGADO CAÑIZARES, MIGUEL ESP 11 Atletismo Cuenca

ET CM 40547 FRAILE TIRADO, FRANCISCO ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 55414 GÓMEZ SÁIZ, HUGO ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 21519 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 8636 HERRAIZ ENGRA, GONZALO ESP 10 EDM MOTILLA

ET CM 41976 MARTINEZ MORENO, MARCOS ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 56305 NAVARRO MELERO, JULIÁN ENRIQUE ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 55524 ORTEGA SAIZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 5145 ROMERO SEGOVIA, MARCOS ESP 9 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 57375 SANTIAGO APARICIO, ÓSCAR ESP 9 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 2727 TOLEDO MONDÉJAR, ÁLVARO ESP 11 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 43082 ALCOLEA CORTIJO, CHRISTIAN ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 39778 CARNICERO CASERO, JORGE ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 56445 CHUMILLAS CUÉLLAR, ROBERTO ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_AM



ET CM 2790 COLMENA ARELLANO, ADRIÁN ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 2787 COLMENA ARELLANO, RAÚL ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 11852 DÍAZ SORRIUS, ROBERTO ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 23155 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 2121 GARCÍA CAÑADA, ROBERTO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 34001 GARCÍA LILLO, DIEGO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 17821 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 37501 GIL SAIZ, DAVID ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 35803 IZQUIERDO IZQUIERDO, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 13098 LÓPEZ PONCE, JAIME ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 18151 MARTÍNEZ OLMEDA, DIEGO ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 56741 MAZARIEGO GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 13193 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 18069 MUÑOZ GARCÍA, MIGUEL ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 14250 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 3628 NAVARRO TÉVAR, UNAI ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 24413 ORTEGA MONTERO, AITOR ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 5176 PAÑOS REDONDO, MARTÍN ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 40057 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 9112 RODRIGO PRIETO , JORGE ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 8489 SAIZ NAVARRO, DARÍO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 56550 SÁNCHEZ MECO , RUBÉN ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 3190 SANTOS LAFUENTE, HÉCTOR ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 42111 SIMÓN VILLEGAS, ALFONSO ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 44617 SORIANO HERRERA, JAVIER ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 39090 TIRADO CANO, JORGE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 24,08 CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca

 20,62 CU 2033 DÍAZ DE DIEGO, ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca

TO 5167 DEL CASTILLO EGIDO, MARCOS ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 18146 JIMÉNEZ GARCÍA, RUBÉN ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 35127 SAIZ GARCÍA, MIGUEL ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 18043 VALIENTE PONCE, SERGIO ESP 5 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 46822 CANO IZQUIERDO, MARCOS ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 27990 EL MIMOUNI , YOUNES MAR 9 Atletismo Cuenca

ET CM 3887 GARCÍA CHOZA, ALEJANDRO ESP 11 EDM MOTILLA

ET CM 54189 GÓMEZ BASCUÑANA, JAVIER ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 18018 ALARCÓN JIMÉNEZ, MARTIN ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 53950 ALBARES AMOEDO, MARCOS ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 3374 BONILLA SÁEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 53289 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EDGAR ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 4808 FERNÁNDEZ MARTIN, IVÁN ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 34845 FERNÁNDEZ OLIVAS, FERNANDO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 3139 LEAL NÚÑEZ, DANIEL ESP 7 EDM VILLALPARDO

CU 2073 MALLA FORCADA, JAVIER ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 25331 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 39729 MAYORDOMO RAMON, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca

Jabalina (500g) MASC._IM

Pelota (200g) MASC. AL_BM

Pelota (200g) MASC. AL_AM



ET CM 18069 MUÑOZ GARCÍA, MIGUEL ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 14858 NAVARRO PLAZA, DARÍO ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 50158 PÉREZ SOCÍAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 18075 PONCE SANTOS, HUGO ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 12620 SAIZ ZAMORA, AARÓN ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 44105 SÁNCHEZ CARVAJAL, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 44099 SÁNCHEZ CARVAJAL, PEDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 13521 TOLEDO PARRILLA, PABLO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 3991 VALIENTE GARCÍA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 46725 BINTESCU , DANIEL MIGUEL ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 56864 BOULOUF , MOHAMED AMINE ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 53186 HERVÁS GARCÍA, RAÚL ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 18146 JIMÉNEZ GARCÍA, RUBÉN ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 26334 MOCANU , ANDREI RAÚL ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 35127 SAIZ GARCÍA, MIGUEL ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 51537 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 13270 BEAS BUENDÍA , ÁNGEL ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 13837 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 1395 CONTRERAS ALARCÓN, GUILLERMO ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 55729 DZHUS , MAKSIM VALENTÍN ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 16631 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 39713 HUERTA NAVARRO, SAMUEL ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 3139 LEAL NÚÑEZ, DANIEL ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 11917 MADRIGAL CARRASCO, RAFAEL ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 39729 MAYORDOMO RAMON, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 18075 PONCE SANTOS, HUGO ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 12680 SUAY GONZÁLEZ, JAIME ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 10232 VASILE , DANIEL GEANIN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 51050 CISAR , GERARDO JUAN ANTONIO MAR 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 14896 HERRÁIZ ESTRADA, IZAN ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 18043 VALIENTE PONCE, SERGIO ESP 5 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 27990 EL MIMOUNI , YOUNES MAR 9 Atletismo Cuenca C

ET CM 55414 GÓMEZ SÁIZ, HUGO ESP 10 Atletismo Cuenca C

ET CM 56305 NAVARRO MELERO, JULIÁN ENRIQUE ESP 10 Atletismo Cuenca C

ET CM 10747 PÉREZ SEPÚLVEDA, JORGE ESP 11 Atletismo Cuenca C

ET CM 21519 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 5145 ROMERO SEGOVIA, MARCOS ESP 9 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 57375 SANTIAGO APARICIO, ÓSCAR ESP 9 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 40547 FRAILE TIRADO, FRANCISCO ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO B

ET CM 46822 CANO IZQUIERDO, MARCOS ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO C

ET CM 54189 GÓMEZ BASCUÑANA, JAVIER ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO C

4x60m MASC. AL_BM

4x60m MASC. AL_AM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Lanzamiento de Balón  (2kg) MASC. AL_AM

Disco (800g) MASC._IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 3374 BONILLA SÁEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca A

ET CM 23155 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca A

CU 2073 MALLA FORCADA, JAVIER ESP 8 Atletismo Cuenca A

ET CM 50158 PÉREZ SOCÍAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca A

ET CM 44973 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca B

ET CM 25331 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca B

ET CM 39729 MAYORDOMO RAMON, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca B

ET CM 40057 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca B

ET CM 16631 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 14250 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 12680 SUAY GONZÁLEZ, JAIME ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 13502 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 13270 BEAS BUENDÍA , ÁNGEL ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 56445 CHUMILLAS CUÉLLAR, ROBERTO ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 2790 COLMENA ARELLANO, ADRIÁN ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 2787 COLMENA ARELLANO, RAÚL ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 37501 GIL SAIZ, DAVID ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 22285 MARTÍN MARTÍNEZ, DANIEL ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 9112 RODRIGO PRIETO , JORGE ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 43082 ALCOLEA CORTIJO, CHRISTIAN ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO A

ET CM 39778 CARNICERO CASERO, JORGE ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO A

ET CM 39090 TIRADO CANO, JORGE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO A

ET CM 31703 VELASCO CANO, ÁNGEL ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO A

ET CM 55729 DZHUS , MAKSIM VALENTÍN ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO B

ET CM 34845 FERNÁNDEZ OLIVAS, FERNANDO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO B

ET CM 35803 IZQUIERDO IZQUIERDO, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO B

ET CM 44105 SÁNCHEZ CARVAJAL, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO C

ET CM 44099 SÁNCHEZ CARVAJAL, PEDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO C

ET CM 11852 DÍAZ SORRIUS, ROBERTO ESP 7 EDM MOTILLA A

ET CM 4808 FERNÁNDEZ MARTIN, IVÁN ESP 7 EDM MOTILLA A

ET CM 3405 LÓPEZ MORA, RODRIGO ESP 7 EDM MOTILLA A

ET CM 3628 NAVARRO TÉVAR, UNAI ESP 7 EDM MOTILLA A

ET CM 1395 CONTRERAS ALARCÓN, GUILLERMO ESP 7 EDM MOTILLA C

ET CM 2121 GARCÍA CAÑADA, ROBERTO ESP 8 EDM MOTILLA C

ET CM 13193 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EDM MOTILLA C

ET CM 8444 YAQOUTI , ADAM ESP 7 EDM MOTILLA C

ET CM 8489 SAIZ NAVARRO, DARÍO ESP 8 EDM MOTILLA D

ET CM 44617 SORIANO HERRERA, JAVIER ESP 7 EDM MOTILLA D

ET CM 3223 TOUJAMI , HICHAM DEN 7 EDM MOTILLA D

ET CM 3991 VALIENTE GARCÍA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA D

ET CM 13098 LÓPEZ PONCE, JAIME ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 1487 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, JESÚS ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 18069 MUÑOZ GARCÍA, MIGUEL ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 18075 PONCE SANTOS, HUGO ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 53289 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EDGAR ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 56741 MAZARIEGO GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 3190 SANTOS LAFUENTE, HÉCTOR ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 42111 SIMÓN VILLEGAS, ALFONSO ESP 7 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 149 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca A

ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO ESP 5 Atletismo Cuenca A

CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca A

5x80m MASC. AL_IM



CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca A

ET CM 41799 VALLEJO RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca A

ET CM 21151 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca B

CU 2033 DÍAZ DE DIEGO, ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca B

ET CM 36260 MARTÍNEZ NAVARRO, IVÁN ESP 6 Atletismo Cuenca B

ET CM 51537 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca B

ET CM 14431 VECINO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca B

ET CM 46725 BINTESCU , DANIEL MIGUEL ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 56864 BOULOUF , MOHAMED AMINE ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 26356 MARTÍNEZ BONILLA , ÁLVARO ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 33986 MERCADO SANTOS , HUGO ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 26334 MOCANU , ANDREI RAÚL ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 51050 CISAR , GERARDO JUAN ANTONIO MAR 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 14896 HERRÁIZ ESTRADA, IZAN ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 13152 CHICANO MARTÍNEZ, HÉCTOR ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 25009 GÓMEZ PAÑOS, IVÁN ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 12591 LÁZARO GARCÍA, DAVID ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 16537 LÓPEZ BASTERRECHEA, NICOLÁS ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 14344 MARTÍNEZ PALENCIANO, ALBERTO ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 13966 RODRÍGUEZ ALAPONT, PABLO ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 42548 SÁNCHEZ TALAVERA, CHRISTIAN JAVIER ESP 5 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 56718 SERRANO GRIGORUTA, DAVID ESP 6 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 18146 JIMÉNEZ GARCÍA, RUBÉN ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 18089 PALOMARES FERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 18082 PEÑARRUBIA GÓMEZ, VÍCTOR ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 41484 PONCE GONZALEZ , MARCOS ESP 6 EDM VILLALPARDO

TO 5167 DEL CASTILLO EGIDO, MARCOS ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 54074 ALFARO SAIZ, CARLOS ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 20643 BRICIO LÓPEZ, DIEGO ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 20574 PEREIRA POYATOS , HUGO ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 46658 POVES MARTÍNEZ, DANIEL ESP 6 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 53289 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EDGAR ESP 7 EMD TARANCON

CU 2073 MALLA FORCADA, JAVIER ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 3991 VALIENTE GARCÍA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 8444 YAQOUTI , ADAM ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 19:26.0 CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 56864 BOULOUF , MOHAMED AMINE ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

CU 2033 DÍAZ DE DIEGO, ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 32691 CANO SÁNCHEZ, MERCEDES ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 23148 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 3661 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EDM MOTILLA

ET CM 32074 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 13195 MOYA MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 EDM MOTILLA

ET CM 68046 OLTRA CRUZ, ALICIA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 11316 PANADERO JIMÉNEZ, MARA ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 40063 PONTONES BUIL, ISABEL ESP 11 Atletismo Cuenca

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

60m FEM. AL_BF



ET CM 40055 PONTONES BUIL, SOFÍA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 49030 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 54177 TIRADO CANO, MARTA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 54908 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 56866 BOULOUF , DOAA ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 14545 CASAS LEAL, LAURA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 20571 CIFUENTES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 52626 CRUZ MORALEDA, SOFÍA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 24749 ESCUDERO NAVARRO, CARMEN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 3834 FERNÁNDEZ VALERA, SANDRA ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 56664 GARCÍA PIZARRO, TANIA ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 53189 GARCÍA SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 13051 LINUESA PÉREZ, LIDIA ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 9841 LÓPEZ AROCA, MICHELLE ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 53951 LUJÁN LUCAS, IRENE ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 11912 MADRIGAL CARRASCO, CARMEN ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 54666 PERONA LAGUIA, NEREA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 67498 QUEJIDO REBENAQUE, VIRGINIA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 53488 RONCANCIO CARRILLO, DANNA ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 5883 RUIZ MARTÍNEZ, IRIS ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 40648 SÁNCHEZ SERRANO, IRENE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 15491 TOLEDO MONDÉJAR, GEDEL ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.57 ET CM 53155 KHORTA , MARIAM ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 18021 ALARCÓN JIMÉNEZ, CRISTINA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 59165 BAIRAM , BIANCA-STEFANIA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 55491 BELINCHÓN SÁIZ, DANIELA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 56819 BRAGUTA , ALEXANDRA-ELENA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 20058 BUSTO MEDINA, BIQUILTO ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 57967 CAÑEGO MOTA, MARTA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 54010 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 18771 GÓMEZ AROCA, CARLA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 17779 GÓMEZ PICAZO, ALMUDENA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 53083 HÄERING HIJÓN, MICAELA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 23658 HONTANA DE INÉS, NEREA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 53709 JIMÉNEZ PACHECO, EVA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 17772 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 17941 LORGA , NICOLETA MADALINA ESP 5 EDM VILLALPARDO

ET CM 17787 LUJÁN MARCILLA, PAULA ESP 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 21477 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 57254 MORCILLO DÍAZ, SARA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 52511 MORENO SANABRIA, ANA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 69562 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 40215 MUÑOZ COBO, PAULA ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 42553 MUÑOZ LORENTE, ISABEL ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 45259 PÉREZ CASTAÑO, LAURA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 43967 PONTONES MONTALBO, ALICIA MARÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 67971 SAIZ RUESCAS, CARLA ESP 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 16430 SÁNCHEZ DENCHE, NATALIA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 16699 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF



ET CM 51253 SOLER CABALLERO, CAROLINA ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 35848 VALERO SAIZ, CRISTINA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 42310 VARGAS SÁNCHEZ, IRENE ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 1183 CAMPILLO CALONGE, TANIA ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 18065 GANDÍA REDONDO, ÁNGELA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 22164 GARCÍA RUESCAS, MARÍA ESP 5 CDE CAMPILLANO

ET CM 46847 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, EVA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 54649 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 60022 PONCE NÚÑEZ, AINHOA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 43967 PONTONES MONTALBO, ALICIA MARÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 31709 VELASCO CANO, ANA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 4811 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 56186 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 2773 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 64754 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 21911 LAMAS APARICIO, MARTA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 54582 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 43108 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 23499 PARDO CHIRITA, CAROLINA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 55488 PERONA GARCÍA, MARINA ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 6902 VALIENTE REDONDO, CARLA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 31709 VELASCO CANO, ANA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 39296 VILLEGAS POVEDA, ARIADNA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 2768 BERNARDO LÓPEZ, ANA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 52067 CHUMILLAS GARCÍA, NURIA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 53288 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 55173 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 5053 GARROTE RUBIO, ÁNGELA ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 53449 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 57491 GÓMEZ TÉVAR, ITZÍAR ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 1568 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 35626 MARTÍNEZ ROMERO, LUNA ESP 7 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 9839 MERINO MARTÍNEZ, VEGA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 43113 OLIVARES MARTÍNEZ, LAURA ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 37385 ALGARRA BELINCHÓN, MARTINA ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 60727 GARCÍA DONATE, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 55415 GÓMEZ SÁIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 55433 GUERRERO TIRADO, HELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 41820 PÉREZ TIRADO, SOFÍA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 53073 SOLANO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 8 EMD TARANCON

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _BF

1.000m FEM. AL _AF

150m FEM AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 17.73 ET CM 54334 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 31301 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 18059 MUÑOZ PÉREZ, LUCÍA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 43967 PONTONES MONTALBO, ALICIA MARÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 17391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 68315 TSURKAN , EUGENIA MAR 6 CDE CAMPILLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,20 ET CM 54334 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 EMD TARANCON

 1,10 CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 14213 AGUDO COLLADO, ÁNGELA ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 31301 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 18065 GANDÍA REDONDO, ÁNGELA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 43108 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 17391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 68315 TSURKAN , EUGENIA MAR 6 CDE CAMPILLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 37385 ALGARRA BELINCHÓN, MARTINA ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 24749 ESCUDERO NAVARRO, CARMEN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60727 GARCÍA DONATE, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 53449 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 9841 LÓPEZ AROCA, MICHELLE ESP 8 EDM MOTILLA

CU 2072 LÓPEZ MELERO, IRENE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 11912 MADRIGAL CARRASCO, CARMEN ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 41820 PÉREZ TIRADO, SOFÍA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 53488 RONCANCIO CARRILLO, DANNA ESP 7 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 14213 AGUDO COLLADO, ÁNGELA ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 56186 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 55491 BELINCHÓN SÁIZ, DANIELA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 56819 BRAGUTA , ALEXANDRA-ELENA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 57967 CAÑEGO MOTA, MARTA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 54010 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 2773 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 64754 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 53083 HÄERING HIJÓN, MICAELA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 23658 HONTANA DE INÉS, NEREA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 53155 KHORTA , MARIAM ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 17787 LUJÁN MARCILLA, PAULA ESP 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 52511 MORENO SANABRIA, ANA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 69562 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 18059 MUÑOZ PÉREZ, LUCÍA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 23499 PARDO CHIRITA, CAROLINA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 54649 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 55488 PERONA GARCÍA, MARINA ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 25226 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 43967 PONTONES MONTALBO, ALICIA MARÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



ET CM 42118 SIMÓN VILLEGAS, ADRIANA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 51253 SOLER CABALLERO, CAROLINA ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 6902 VALIENTE REDONDO, CARLA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 42310 VARGAS SÁNCHEZ, IRENE ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 31709 VELASCO CANO, ANA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 4811 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 32691 CANO SÁNCHEZ, MERCEDES ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 23148 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 3661 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EDM MOTILLA

ET CM 68046 OLTRA CRUZ, ALICIA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 11316 PANADERO JIMÉNEZ, MARA ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 40063 PONTONES BUIL, ISABEL ESP 11 Atletismo Cuenca

ET CM 40055 PONTONES BUIL, SOFÍA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 49030 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 54908 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 39296 VILLEGAS POVEDA, ARIADNA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 2768 BERNARDO LÓPEZ, ANA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 56866 BOULOUF , DOAA ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 40479 CHICO PAREJA, CLAUDIA ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 20571 CIFUENTES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 53288 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 52626 CRUZ MORALEDA, SOFÍA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 3834 FERNÁNDEZ VALERA, SANDRA ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 53189 GARCÍA SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 55173 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 5053 GARROTE RUBIO, ÁNGELA ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 55415 GÓMEZ SÁIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 57491 GÓMEZ TÉVAR, ITZÍAR ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 55433 GUERRERO TIRADO, HELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 1568 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 EMD TARANCON

ET CM 43113 OLIVARES MARTÍNEZ, LAURA ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 67498 QUEJIDO REBENAQUE, VIRGINIA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 5883 RUIZ MARTÍNEZ, IRIS ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 59165 BAIRAM , BIANCA-STEFANIA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 20058 BUSTO MEDINA, BIQUILTO ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 18026 ESPADA GANDÍA, ZAIDA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 22164 GARCÍA RUESCAS, MARÍA ESP 5 CDE CAMPILLANO

ET CM 53709 JIMÉNEZ PACHECO, EVA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 59510 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ELENA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 57254 MORCILLO DÍAZ, SARA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 40215 MUÑOZ COBO, PAULA ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 42553 MUÑOZ LORENTE, ISABEL ESP 5 EMD TARANCON

CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 16699 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca

Longitud FEM. AL_AF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 32074 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 9 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 32693 CANO SÁNCHEZ, MIRIAM ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 2307 CARRALERO DOMÍNGUEZ, AINHOA ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 14545 CASAS LEAL, LAURA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 2666 MONSÁLVEZ SANTIAGO, ESTELA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 2782 NUÑEZ DE MIGUEL, INES SHAKIRA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 21035 PEÑARRUBIA MEDINA, LAURA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 54666 PERONA LAGUIA, NEREA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 40648 SÁNCHEZ SERRANO, IRENE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 15491 TOLEDO MONDÉJAR, GEDEL ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 18021 ALARCÓN JIMÉNEZ, CRISTINA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 18026 ESPADA GANDÍA, ZAIDA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 17772 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 17941 LORGA , NICOLETA MADALINA ESP 5 EDM VILLALPARDO

ET CM 5127 PEÑA MARÍN, LIDIA ESP 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 45259 PÉREZ CASTAÑO, LAURA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 16430 SÁNCHEZ DENCHE, NATALIA ESP 5 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13,08 CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 57967 CAÑEGO MOTA, MARTA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 18771 GÓMEZ AROCA, CARLA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 17779 GÓMEZ PICAZO, ALMUDENA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 21911 LAMAS APARICIO, MARTA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 54582 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 21477 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 52589 OSSA LÓPEZ, ALICIA DE LA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 60022 PONCE NÚÑEZ, AINHOA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 67971 SAIZ RUESCAS, CARLA ESP 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 35848 VALERO SAIZ, CRISTINA ESP 6 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 13195 MOYA MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 EDM MOTILLA

ET CM 54177 TIRADO CANO, MARTA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 46654 BELLÓN FERNÁNDEZ, ELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 46825 CANO IZQUIERDO, ALBA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 32693 CANO SÁNCHEZ, MIRIAM ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 2307 CARRALERO DOMÍNGUEZ, AINHOA ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 52067 CHUMILLAS GARCÍA, NURIA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 56664 GARCÍA PIZARRO, TANIA ESP 8 EMD TARANCON

ET CM 13051 LINUESA PÉREZ, LIDIA ESP 8 EDM MOTILLA

Pelota (200g) FEM. AL_BF

Pelota (200g) FEM. AL_AF

Lanzamiento de Balón (2kg) FEM AL_AF

Disco (800g) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF

Lanzamiento de Balón  (2kg) FEM AL_BF



ET CM 9839 MERINO MARTÍNEZ, VEGA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 4876 SILVESTRE ÁLVAREZ, AINHARA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 53073 SOLANO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 8 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 32691 CANO SÁNCHEZ, MERCEDES ESP 9 Atletismo Cuenca B

ET CM 49030 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca B

ET CM 40055 PONTONES BUIL, SOFÍA ESP 9 Atletismo Cuenca C

ET CM 68046 OLTRA CRUZ, ALICIA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO B

ET CM 54908 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO B

ET CM 54177 TIRADO CANO, MARTA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO C

ET CM 3661 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EDM MOTILLA C

ET CM 32074 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 9 EDM MOTILLA C

ET CM 13195 MOYA MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 EDM MOTILLA C

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 20571 CIFUENTES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Cuenca A

CU 2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH ESP 8 Atletismo Cuenca A

CU 2072 LÓPEZ MELERO, IRENE ESP 8 Atletismo Cuenca A

CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca A

ET CM 32693 CANO SÁNCHEZ, MIRIAM ESP 7 Atletismo Cuenca B

ET CM 53951 LUJÁN LUCAS, IRENE ESP 7 Atletismo Cuenca B

ET CM 55415 GÓMEZ SÁIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca C

ET CM 67498 QUEJIDO REBENAQUE, VIRGINIA ESP 7 Atletismo Cuenca C

ET CM 37385 ALGARRA BELINCHÓN, MARTINA ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 3834 FERNÁNDEZ VALERA, SANDRA ESP 8 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 5053 GARROTE RUBIO, ÁNGELA ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 43113 OLIVARES MARTÍNEZ, LAURA ESP 7 CIP CIUDAD ENCANTADA

ET CM 46654 BELLÓN FERNÁNDEZ, ELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO A

ET CM 52067 CHUMILLAS GARCÍA, NURIA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO A

ET CM 55433 GUERRERO TIRADO, HELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO A

ET CM 41820 PÉREZ TIRADO, SOFÍA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO A

ET CM 52626 CRUZ MORALEDA, SOFÍA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO B

ET CM 40648 SÁNCHEZ SERRANO, IRENE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO B

ET CM 46825 CANO IZQUIERDO, ALBA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO C

ET CM 54666 PERONA LAGUIA, NEREA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO C

ET CM 2768 BERNARDO LÓPEZ, ANA ESP 7 EDM MOTILLA A

ET CM 2666 MONSÁLVEZ SANTIAGO, ESTELA ESP 7 EDM MOTILLA A

ET CM 5883 RUIZ MARTÍNEZ, IRIS ESP 7 EDM MOTILLA A

ET CM 4876 SILVESTRE ÁLVAREZ, AINHARA ESP 7 EDM MOTILLA A

ET CM 60727 GARCÍA DONATE, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA B

ET CM 9841 LÓPEZ AROCA, MICHELLE ESP 8 EDM MOTILLA B

ET CM 9839 MERINO MARTÍNEZ, VEGA ESP 7 EDM MOTILLA B

ET CM 21035 PEÑARRUBIA MEDINA, LAURA ESP 7 EDM MOTILLA B

ET CM 13051 LINUESA PÉREZ, LIDIA ESP 8 EDM MOTILLA C

ET CM 53288 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 EMD TARANCON A

ET CM 53449 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA ESP 7 EMD TARANCON A

ET CM 1568 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 EMD TARANCON A

ET CM 53488 RONCANCIO CARRILLO, DANNA ESP 7 EMD TARANCON A

ET CM 40479 CHICO PAREJA, CLAUDIA ESP 8 EMD TARANCON B

ET CM 55173 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS ESP 8 EMD TARANCON B

ET CM 53073 SOLANO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 8 EMD TARANCON B

4x60m FEM. AL_AF

4x60m FEM. AL_BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 2773 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca A

ET CM 53709 JIMÉNEZ PACHECO, EVA ESP 5 Atletismo Cuenca A

ET CM 21477 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca A

ET CM 25226 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca A

ET CM 17391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca A

CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca B

ET CM 55491 BELINCHÓN SÁIZ, DANIELA ESP 5 Atletismo Cuenca B

ET CM 20058 BUSTO MEDINA, BIQUILTO ESP 5 Atletismo Cuenca B

CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca B

ET CM 52511 MORENO SANABRIA, ANA ESP 6 Atletismo Cuenca C

ET CM 69562 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca C

ET CM 43967 PONTONES MONTALBO, ALICIA MARÍA ESP 5 Atletismo Cuenca C

ET CM 16699 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca C

ET CM 4811 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca C

ET CM 59165 BAIRAM , BIANCA-STEFANIA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 53155 KHORTA , MARIAM ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 59510 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ELENA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 51253 SOLER CABALLERO, CAROLINA ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 6902 VALIENTE REDONDO, CARLA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 22164 GARCÍA RUESCAS, MARÍA ESP 5 CDE CAMPILLANO

ET CM 17787 LUJÁN MARCILLA, PAULA ESP 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 5127 PEÑA MARÍN, LIDIA ESP 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 67971 SAIZ RUESCAS, CARLA ESP 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 68315 TSURKAN , EUGENIA MAR 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 18021 ALARCÓN JIMÉNEZ, CRISTINA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 18771 GÓMEZ AROCA, CARLA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 17779 GÓMEZ PICAZO, ALMUDENA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 17772 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 45259 PÉREZ CASTAÑO, LAURA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 57967 CAÑEGO MOTA, MARTA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 40215 MUÑOZ COBO, PAULA ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 55488 PERONA GARCÍA, MARINA ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 42310 VARGAS SÁNCHEZ, IRENE ESP 6 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 31709 VELASCO CANO, ANA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 18065 GANDÍA REDONDO, ÁNGELA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 18059 MUÑOZ PÉREZ, LUCÍA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 23499 PARDO CHIRITA, CAROLINA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 35848 VALERO SAIZ, CRISTINA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 64754 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 EMD TARANCON A

ET CM 23658 HONTANA DE INÉS, NEREA ESP 5 EMD TARANCON A

ET CM 54582 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 EMD TARANCON A

ET CM 42553 MUÑOZ LORENTE, ISABEL ESP 5 EMD TARANCON A

ET CM 54334 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 EMD TARANCON A

ET CM 31301 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 EMD TARANCON B

ET CM 56186 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 EMD TARANCON B

ET CM 52589 OSSA LÓPEZ, ALICIA DE LA ESP 5 EMD TARANCON B

ET CM 54649 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 EMD TARANCON B

ET CM 16430 SÁNCHEZ DENCHE, NATALIA ESP 5 EMD TARANCON B

ET CM 56819 BRAGUTA , ALEXANDRA-ELENA ESP 6 EMD TARANCON C

ET CM 54010 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 EMD TARANCON C

ET CM 53083 HÄERING HIJÓN, MICAELA ESP 6 EMD TARANCON C

ET CM 57254 MORCILLO DÍAZ, SARA ESP 6 EMD TARANCON C

ET CM 42118 SIMÓN VILLEGAS, ADRIANA ESP 5 EMD TARANCON C

5x80m FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 18:55.33 CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 59510 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ELENA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 52589 OSSA LÓPEZ, ALICIA DE LA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 5127 PEÑA MARÍN, LIDIA ESP 6 CDE CAMPILLANO

CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 35892 SÁNCHEZ CRUZ, ANDREA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 42118 SIMÓN VILLEGAS, ADRIANA ESP 5 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 46654 BELLÓN FERNÁNDEZ, ELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 46825 CANO IZQUIERDO, ALBA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 40479 CHICO PAREJA, CLAUDIA ESP 8 EMD TARANCON

CU 2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH ESP 8 Atletismo Cuenca

CU 2072 LÓPEZ MELERO, IRENE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 2666 MONSÁLVEZ SANTIAGO, ESTELA ESP 7 EDM MOTILLA

CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 21035 PEÑARRUBIA MEDINA, LAURA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 4876 SILVESTRE ÁLVAREZ, AINHARA ESP 7 EDM MOTILLA

1.000m Marcha FEM. en pista_AF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


